

PMGSY(SC) योजनांतर्गत बासोपट्टी प्रखंड अंतर्गत दयापुर
PMGSY सड़क से मुख्यला स्थान जोयला लेल लेल पाँच वर्षीय
अवुरक्षण कार्य। **Schedule XLV Form No. 134.**

कार्यपालक अभियन्ता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमण्डल, जयनाथ

DIVISION

SUB-DIVISION

(Maintenance)

674

Measurement Book

MAA BINDU CONSTRUCTION

5th year Maonk Btl.

30

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Maoni BRd					
From Hathapur Pansy Sadak					
To Marballa Ashray Gharal Th					
Agency - M/S Naa Binde Constn					
Agreement No - 18-SBD/2017-18					
Date of start - 15-11-17					
Actual date of completion - 30-10-18					
Rate quoted - 10% below					
Record entry					
(1) Restoration of road					
13 X 3.98 X 0.65 X 0.30 =					8.82
8 X 5.68 X 0.75 X 0.30 =					10.22
6 X 3.02 X 0.85 X 0.50 =					4.62
4 X 3.12 X 0.60 X 0.50 =					2.25
46 X 2.85 X 0.50 X 0.35 =					22.92
25 X 3.58 X 0.90 X 0.30 =					24.17
28 X 4.35 X 1.10 X 0.30 =					40.19
12 X 1.05 X 0.88 X 0.50 =					3.83
6 X 3.69 X 0.90 X 0.30 =					3.33
3 X 2.95 X 0.80 X 0.25 =					1.77
7 X 4.52 X 0.90 X 0.30 =					1.22
T = 125					57.40
(2) Maoni of g/p shoulders					
4 X 50 X 0.75 =					150.00
2 X 50 X 0.35 =					85.00
5 X 30 X 0.90 =					135.00
8 X 20 X 0.75 =					120.00
6 X 10 X 0.26 =					51.60

Continuation

ABSTRACT OF COST

33

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of wall etc					
Qty vide P-35 8 mms					
125.57 m ² @ 347.63/m ² = 43652					
② Maint of 2/ruinal					
Qty vide P-36 8 mms					
698.63 m ² @ 52.38/m ² = 36594					
③ Maint of cd wall etc					
Qty vide P-37 8 mms					
2 Nos @ 1047.50/m ² = 2095					
④ Maint of b. work floor					
by USBT - 1					
Qty vide P-38 8 mms					
90.69 m ² @ 388.07/m ² = 35189					
⑤ Maint of RS by S.C.					
Qty vide P-39 8 mms					
90.69 m ² @ 12.24/m ² = 1108					
⑥ Repair of Rof house					
— — — ch — — —					
Qty vide P-40 8 mms					
90.70 m ² @ 109.84/m ² = 9962					
⑦ Maint of Rd. stone etc					
Qty vide P-41 8 mms					
1.38 km @ 1010.51/m = 1394					
⑧ Maint of ker 2 nos Rof					
Qty vide P-42 8 mms					
0.331 km @ 676.97/m = 224					
⑨ Costly of trench 1/2 mms					
Qty vide P-43 8 mms					
8 Nos @ 97.48/each = 780					

Continuation

[illegible]